— 1 —

云浮市住房和城乡建设局

关于做好建筑工地创文巩卫创森公益广告宣传

工作的通知

各县（市、区）住房城乡建设局：

按照《关于进一步做好 2023 年云浮市创文巩卫创森公益广告

宣传工作的通知》《云浮市住房和城乡建设局关于做好建设工程

施工围挡改造提升工作的紧急通知》要求，我市房屋市政工程需

做好围挡公益广告刊登工作，现就围挡公益广告样式通知如下：

各工程项目可根据实际情况选用公益广告（下载链

接 :https://pan.baidu.com/s/1QfORABkCtxxw2oZOa-ILQQ 提 取

码: zhjx），除修改落款（增加本单位名称或者用本单位名称替

换“云浮市精神文明委员会办公室”）外，不得更改广告任何内

容。

请云城区、云安区住建局通知辖区内房屋市政工程项目选用

以上我市最新官方发布的公益广告样式进行建筑工地围挡宣传

（罗定市、新兴县、郁南县住建局以属地宣传部要求为准，也可

统一采用上述我市公益广告进行宣传），此前公益广告样式规定

与本通知不一致的，以本通知为准。（联系人：吴杰，联系电话：

— 2 —

0766-8831572）

附件：《关于进一步做好 2023 年云浮市创文巩卫创森公益广

告宣传工作的通知》

云浮市住房和城乡建设局

2023 年 5 月 12 日